2021 年 4 月 9日

新型コロナウイルス感染者の発生についてのお知らせ

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

 4 月 9 日(金）、FC 加盟店「めしや宮本むなし 地下鉄東三国駅前南口店」の従業員 1 名が、新型コロナウイルス

感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受けました。当該従業員は、4月 7日（水）が最終勤務日となって

おります。

現在、保健所の指導の下、お客様及び従業員の濃厚接触者の有無を確認しており、保健所の指導に沿って所定の

消毒作業を実施いたしました。

 なお、営業に必要な万全の体制が整うまでのあいだ臨時休業とさせていただき、準備が整い次第営業を再開いた

します。

 弊社はこれからもお客様と従業員の安全を最優先に考え、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、感染拡大

を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社